
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ» 

Переулок Больничный, дом 6, 

 пгт. Рыбная Слобода, 422650 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК  БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

«МӘГАРИФ  БҮЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ  КАЗНА  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 
Хастаханә тыкрыгы, 6 нчы йорт,  

Балык Бистәсе штп., 422650 

Тел.: (8-84361) 2-21-92, 2-21-27, факс: (8-84361) 2-21-26 Е-mail: sloboda.ege@rambler.ru, sloboda.filial@mail.ru 

 

     № 505  о/д                                                                                 «30 » мая  2019  г. 

                        БОЕРЫК                                                     ПРИКАЗ 

 

 

Об итогах аттестации  руководителей  учреждений образования 

 Рыбно-Слободского муниципального района. 

 

 

     В соответствии с пунктом 4 статьи 51  Закона Российской Федерации «Об 

образовании»,  с приказом МО и Н РТ от 10.11.2014 г.  № 6347/14, с учетом  

решения муниципальной аттестационной комиссии  от    30 мая  2019 г.  

 п р и к а з ы в а ю:           

Утвердить результаты аттестации: 

1. Соответствуют  требованиям, установленным квалификационной 

характеристикой по должности «директор»: 

1) Ахатов Х. С. , директор  МБОУ "Кукеевская ООШ" 

2) Халимова Л.И. , директор  МБОУ "Рыбно-Слободская гимназия №1" 

 

2. Соответствуют  требованиям, установленным квалификационной 

характеристикой по должности «директор» с рекомендацией получить 

дополнительное профессиональное образование по программе   повышения 

квалификации в области государственного и муниципального управления или 

менеджмента: 

1) Мингарипов А.З. , директор  МБОУ "Верхне-Тимерлековская СОШ" 

2) Мустафина Ж.А. , директор  МБОУ "Урахчинская ООШ" 

3) Талалаева М.Р. , директор  МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2" 

 



3. Соответствуют  требованиям, установленным квалификационной 

характеристикой по должности «заведующий»:   

1) Адиатуллина Ф.И. , заведующий  МБДОУ Большеелгинский детский сад  

«Умырзая» 

2) Набиуллина Г.М. , заведующий  МБДОУ Рыбно-Слободский детский сад 

"Бэлэкэч" 

3) Пронина Г.Р. , заведующий  МБДОУ Масловский детский сад "Ягодка" 

 

4. Соответствуют  требованиям, установленным квалификационной 

характеристикой по должности «заведующий» с рекомендацией получить 

дополнительное профессиональное образование по программе   повышения 

квалификации для руководителей дошкольных образовательных организаций: 

1) Касимова Л.Р. , заведующий  МБДОУ Рыбно-Слободский детский сад 

"Березка" 

 

 

 

                  

 

 
 

 


